
  

Strona 1 z 2 

 

 
Gliwice, dn. 08 czerwca 2022 r. 

 
       

 
 

poprzez platformazakupowa.pl 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
DLA CZĘŚCI 2 i 4 

 
Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.21.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: 

Dostawa materiałów reklamowych, promocyjnych oraz metaloplastyki w podziale 

na 4 części  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp w zakresie:  

 

Części 2 - Dostawa metaloplastyki wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę Acme Karolina Osierda ul. Łąkowa 18 43-332 Pisarzowice 

z kwotą 12 400,00 zł.  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą ilość 

punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 2  Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

01 

METALOGRAFIKA, CHEMIGRAFIA  

ul. Budowlana 42 

20 – 469 Lublin  

NIP 9461815472 

28 050,15 zł 
po poprawie: 
6 549,75 zł 

oferta odrzucona 
na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 8  
w związku z art. 

224 ust. 6 

05 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP 5781179389 

54 640,00 zł 
po poprawie: 
17 200,00 zł  

72,09 pkt 

07 

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18 

43-332 Pisarzowice 

NIP 6462550666 

12 405,00 zł 
po poprawie: 
12 400,00 zł 

100,00 pkt  

 



  

Strona 2 z 2 

 

 
Części 4 - Dostawa materiałów reklamowych i promocyjnych dla 13 ŚBOT 

 wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę Acme Karolina 

Osierda ul. Łąkowa 18 43-332 Pisarzowice z kwotą 33 560,00 zł.  

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą ilość 

punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa 
Część 4  Punkty w kryterium 

cena oferty (brutto) 
[pkt] 

cena (brutto) 

02 

PROFI – ART ROBERT ŚWIERBIŃSKI 

ul. Ozimska 184 

45 – 310 Opole  

NIP 7542564990 

31 950,00 zł 
po poprawie: 
30 950,00 zł 

oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 2 lit. c 

03 

MIKODRUK COMPUTER S.C. Jacek  

i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23 

62 – 800 Kalisz 

NIP 6181852134 

41 943,00 zł 
po poprawie: 
41 963,50 zł 

oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 2 lit c, pkt 

4 i 6 

04 

Agencja reklamy Eureka Plus B. 

Fedorowicz R. Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10 

35 – 030 Rzeszów  

NIP 8131359042 

37 352,81 zł 
po poprawie: 
37 369,49 zł  

87,13 pkt  

05 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

NIP 5781179389 

70 075,00 zł 
po poprawie: 
67 600,00 zł  

48,17 pkt 

06 

Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski 

Spółka Cywilna 

ul. Inowłodzka 5/004 

03 -237 Warszawa  

NIP 5242926726 

54 514,00 zł 
po poprawie: 
56 334,00 zł 

57,80 pkt 

07 

Acme Karolina Osierda 

ul. Łąkowa 18 

43-332 Pisarzowice 

NIP 6462550666 

32 560,00 zł  
po poprawie: 
33 560,00 zł  

100,00 pkt 

 

KOMENDANT 
 

 
płk Sebastian WOLSZCZAK  

 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ (261 111 376) 
07.06 .2022 r. 


